Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об утверздении схемы расположения
земельного j^acxKa на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
16 Феде|:(алйного закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах opi:
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Мини
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утве^
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рзчсово,
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский города
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа ОреЕ
области постановляет:

ан
СТ(

Р'
ДС:'

Ф Й
бу

жде

1.

территор]р::
Зш астка  ̂
обл асть ,!
ИСПОЛЬЗОВ;

населеннь:
2. зк:

Управлен:
по Оренбу

3.
архитектф
области

4.
размещен:
Оренбурге;

Утвердить схему расположения земельного зшастка на кадастровеш
:и,|условный номер земельного участка 56:30:0201001:ЗУ1, площадь земе

84 |кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренб>
Сорочинский городской округ, с. Бурдьшино, ул. Школьная, 1К. Разрешенное

земли

статьей
изации
ерства

,ении
твуясь
округ

ргской

плане
пьного
ргская

.ш Зшет в

ание: предоставление коммунальных услуг. Категория земелц:
.IX п у н к т о в .

мёльный участок подлежит постановке на государственный кадастров!
ИИ I Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и кар1
ргёкой области.

контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ра муниципального образования Сорочинский городской округ Оревбургской

Крестьянова А.Ф.
:Ыастоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и йодлежит

ИЮ на Портале муниципального образования Сорочинский городской окр}т
кой области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

гографии

пивного

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мш ентьева

Разослано: и дело, Управлению архитектуры, прокуратуре. Рябых Е.С., Яицкой Е.М.

http://www.sorochinsk56.ru